• Số lượng quà tặng mỗi loại bên trên sẽ chia đều cho các địa điểm tham gia chương trình 

• Giá trị giải thưởng đã bao gồm thuế GTGT. 

• Giải thưởng không có giá trị quy đổi thành tiền mặt. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:  154.350.000 VNĐ (đã bao gồm thuế GTGT) 

Bằng chữ: một trăm năm mươi bốn triệu ba trăm năm mươi ngàn đồng chẵn. 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 

- Chương trình 1: Sau khi khách hàng đăng ký và có hợp đồng tín dụng đối với sản phẩm vay tiền 

mặt với giá trị khoản vay từ 5 triệu VNĐ trở lên với FE CREDIT trong thời gian khuyến mại tại các